令和6年3月吉日
加盟団体各位

東北硬式空手道連盟
理事長　菊地信弘

審判講習会・公認審判員資格認定試験のご案内

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、下記日時におきまして東北硬式空手道連盟の審判講習会ならびに公認審判員資格認定試験を開催
いたします。

日時：令和6年5月19日（日）
　　　　　13時～14時　世界大会ルール説明、座学
　　　　　14時～16時　実技講習
　　　　　16時～17時　認定試験※受験希望者がいない場合は、実技講習を続けて行います。
　　　　　受験希望者が多い場合は、全硬連へ講師の派遣申請をいたします。
場所：蔵王町B&G海洋センター
　　　　　宮城県刈田郡蔵王町曲竹河原前1-61
服装：全硬連ブレザー一式着用（お持ちでない方はワイシャツ・ネクタイを着用）
持ち物：笛、筆記用具
講習費：受講料1名3,500円
　　　　　ルールブック　1,000円（希望者のみ）、資格受験者1名4,000円
　　　　　※当日受付にて徴収いたします。
申込期限：令和6年4月20日（土）必着
申込送付先：東北硬式空手道連盟　理事長　菊地信弘
　　　　　　〒960-8204　福島県福島市岡部字大旦54-1
　　　　　　FAX/024-534-1168　MAIL/sogobudorenmei@sirius.ocn.ne.jp

諸注意：実技講習の際の選手派遣が可能な道場様は、選手一覧名簿も期限内にご提出ください。